



Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu

61-874 Poznań, al. Niepodległości 2,
tel. 61 859-35-35
NIP 777-00-04-888, REGON 000448953

www.irpoznan.com.pl
e-mail: sekretariat@irpoznan.com.pl

NO-IV-103/2023

Poznań, dnia 9.10.2023 r.

*Szanowni Państwo
Mistrzowie Szkolący,
Pracodawcy*

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, proszę przyjąć serdeczne życzenia oraz wyrazy najwyższego uznania i szacunku za pracę na rzecz kształcenia i wychowania młodzieży. Każdego dnia pomagają Państwo zdobywać uczniom nową wiedzę, inspirują ich do rozwijania pasji i talentów, a także przygotowują do wejścia w dorosłe życie, do podjęcia w przyszłości nowych ról społecznych.

„Zacną rzeczą jest uczyć się, lecz jeszcze zacniejszą – nauczać”. – Mark Twain

Obecnie w całym kraju u pracodawców - rzemieślników szkoli się około 60 000 młodocianych pracowników w ponad 140 zawodach. W tym w Wielkopolsce szkoli się blisko 12 000 młodocianych pracowników w ponad 4000 firm. Państwa zaangażowanie w edukację młodego pokolenia znacząco przyczynia się do budowania potencjału gospodarczego regionu, dając gospodarce wysoko wykwalifikowanych pracowników, przyczyniając się do zapewnienia bogatej oferty usług świadczonych mieszkańcom kraju i zagranicy. To dzięki dobrze funkcjonującemu rzemiosłu mamy fachowców w szerokiej gamie zawodów.

Jesteśmy dumni z faktu, że Wielkopolska słynie z przedsiębiorczości i szkolenia młodzieży w rzemieślniczym modelu kształcenia. Jako Izba podejmujemy działania ukierunkowane na promocję nauki zawodu realizowanej na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego oraz wprowadzanie rozwiązań wspierających proces kształcenia. Bardzo zależy nam na tym, aby rzemiosło cieszyło się społecznym uznaniem. Pasja jest niezwykle wartościową i pełni bardzo ważną rolę w życiu każdego z nas. Gratulujemy niekończącej się pasji i cierpliwości, które są niezbędne w tym pięknym, ale i wymagającym zadaniu, jakim jest prowadzenie praktycznej nauki zawodu.

Życzymy Państwu, aby praca z młodzieżą przynosiła satysfakcję oraz poczucie zawodowego spełnienia.

Z wyrazami szacunku

Marek Skoraszewski

Prezes Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu